	[image: image1.png]P.0.R. CAMPANIA
2007-2013

FESR

Fondo Europeo Sviluppo Regionale





	[image: image3.emf]
	[image: image2.png]REGIONE CAMPANIA



 

	Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania


	LICEO GINNASIO STATALE
“GIAMBATTISTA VICO”

C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V


Tabella comparativa dei curricula del collaudatore di informatica
Codice B-2-A—FESR 06 POR CAMPANIA-2011-130
Codice A-2 —FESR 06 POR CAMPANIA-2011-148

	CANDIDATI 

PROGETTISTA

INFORMATICA
	Esperienze/competenze in tecnologie informatiche
	Esperienza nella gestione tecnica di reti informatiche cablate e wireless
	Rapporti di collaborazione di tipo tecnico-informatico

con Istituzioni Scolastiche o Enti pubblici
	TOTALE PUNTI

	SMIGLIO


	25
	5
	20
	50

	CAMBRIA


	25
	25
	25
	75


